37 11 40




Manubie o 3anuactax (79). Uzneaue - 711460201, SLIM HPS 1.110 (A7114602)

IMosumms Ha | ApTUKYI AHTIMiiCKOe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yeprexe PO3HMYHASA 1IEHA B y.€.
1 711554200 RIGHT HAND END SECTION Cekuysi 4yryHHas npaBasi 384.54
2 711554500 INTERMEDIATE SECTION WITH | Cekuus uyryHHasi CpeHsisi 420.17
DRIL OTBEPCTHEM
3 711552700 INTERMEDIATE SECTION Cex1us 4yryHHas1 CpeHss 435.64
4 711552600 LEFT HAND END SECTION Cexuus 4yryHHas Jiepast 447.66
5 711555200 PUSH NIPPLE 1-1/2 Hurmens 1-1/2 7.06
6 711558400 TIE-ROD M10X1175 Imneka pesp6oBasg M10X1175 20.01
7 711547600 GASKET 47,3X61X2 Vinorsenne @347,3X61X2 7.94
8 711547700 PLUG 1-1/2 IMpo6ka 1-1/2 Hp 20.15
9 711547800 REDUCER 1-1/2 X3/4 IMpo6ka npoxoxnas 1-1/2X3/4 20.15
10 711550800 DRAIN COCK 3/4 Kpan crmHoit 3/4 67.12
11 711556100 COIL CONNECTOR KonHekTop Mozynaropa ras. 23.95
Knanana ¢ mpoBogom
12 711551700 FLANGE OVAL GASKET YmiorHenue aana 6.71
13 711550200 STUD M10X33 mska pe3sboBas M10X34 2.07
14 711552900 WATER DISTRIBUTOR I'mppopasgenurens 127.94
15 711553000 COMBUSTION CHAMBER DOOR | Tepmousossnus KaMepbl CTOpaHUs 17.66
INSULT JieBast
16 711553100 COMBUST. CHAMBER REAR TepmounzosLuMs KaMepbl CTOpaHUs 14.05
DOOR INU
17 711550600 COMBUSTION CHAMBER DOOR | Kpsliika kamepbl cropanust 3aHss 43.97
18 711551300 SIGHT FRAME Pamka kperuieHus crekiia 6.71
19 711550700 SIGHT GLASS Crekio cMOTpOBOE 20.15
20 711548100 BULB HOLDER 1/2 L=190 I'me3a 1/2L=190 MM 26.9
21 711548400 SMOKE CHAMBER Kopo6 BbIpsAMUTENS TATH 436.26
22 711547100 GLASS FIBRE SEALING CORD 10 | TepMOCTOHKHIA yTIOTHUTETbHBII 24.1
mHyp D10 MM
23 711556900 TOP COVER SUPPORT KpoHmITeitH KperuieHus BepXHei 30.55
MIaHeIu
24 711553400 BURNER MANIFOLD Pamma ropesnku 315.34
25 711551000 PRESSURE TEST NIPPLE [2 1/8 IItynep KOHTpOIIA JaBJIeHUA raza 6.71
D1/8
26 711550900 ALUMINIUM WASHER 10 laiiba amomuanesas P10 1.71
27 711551500 NOZZLE [ 2,95 dopcyHKa /151 TPUPOAHOIO ras3a 13.41
G2092,95
27 711551400 NOZZLE [ 1,70N FOR LPG dopcyHKa U151 CKIKEHHOTO ra3a 13.41
G3101,70
28 711552500 BURNER SECURING BRACKET Cko0a KperuieH!s1 paMIibl TOPeJIKU 3.96
29 711552400 BURNER BAR TYPE 928/9 TpyOka ropesku tan 928/9 70.49




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast

yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.

30 711553500 PILOT/ELECTRODE SUPPORT CynmopT KpernieHus 3arnaabHoi 42.16

TOpeJIKU

31 711549400 ELECTRODES IGNITION- B0k 21eKTpOoaoB B cOope 114.06
IONISATION

32 711556400 GAS INLET PIPE Tpy6a razosasi nogBosIIAs 47.6

35 711556700 SQUARE FLANGE 3/4 FOR GAS d1aHer] coeTMHUTETbHBIN Fa30BOTO 87.14
VAV KJamnana 3/4

36 711552300 GAS VALVE Knanan razossiit HONEYWELL 1708.08

40 711551100 MODULATOR V4336A 3>20 Mognynarop Kjanasa razoBoro 305.36
MBAR MET HONEYWELL

40 722006200 MODULATOR V4336A GPL Mopnynarop Kianasa ra3oBoro 651.29

V4336A GPL

41 711548700 TRAY IMopnon 197.95

42 711553800 CASING REAR PANEL IMaHe» 0OIMLIOBOYHAS 3aHSIS 255.93

43 711554100 CASING INNER FRONT PANEL IManens nepeHss BHYTPEHHSS 232.75

44 711548800 CASING RIGHT HAND SIDE IManens 06nMIIOBOYHAS TIpaBast 205.62
PANEL

45 711548900 CASING LEFT HAND SIDE ITanens 0ONMMIIOBOYHAS JIEBAS 175.92
PANEL

46 711547200 PIN M5 ZN [Inenex kpenexHsiit M5 2.78

47 711547300 SPRING CLIP IpyxuHa KpenexHas 2.07

48 711557700 CASING FRONT DOOR [MaHesb OOMUIIOBOYHAS IEPEIHSIS 378.92

49 711558000 CASING FRONT UPPER PANEL INanenb nepeaHss M1aCTUKOBAst 39.91

50 711554300 THERMOMETER Tepmomerp 50.34

51 711554700 ADJUSTABLE BOILER STAT TRZ | Tepmocrar pabounit 77.14

52 711555700 KNOB [ 35 PykosiTka Tepmoctara P35 22.95

53 711548000 TERMINAL STRIP KnemMmHas konoaka 16.81

54 711555300 CONTROL PANEL PROTECTING | Kpsliika naneau ynpasieHus 74.02
COVER

55 766484700 BRAHMA DTM12 CONTROL Memekep ropeHus 348.45
BOX BRAHMADTMI12

55 711555000 BRAHMA DTM12 CONTROL Memnenxep ropennss BRAHMA 279.17
BOX DTM12

56 711556600 ANTI-JAMMING FILTER OunbTp NoJaBIeHUs PAIONIOMEX 40.22

57 711555400 CONTROL PANEL [Nanenb ynpasneHus 119.68

58 711550500 SWITCH WITH WARNING KHormka co cBeToMHIUKaLHei 24.01
LIGHT

59 711551800 RESET KNOB KHonka nepesarpysku 26.9

61 711550300 H.L. STAT 100%2C Tepmoctat neperpesa 100°C 60.42

62 711550400 SMOKE STAT TepmocTaT KOHTPOJIS TATU 73.55

63 711551900 BULB HOLDER REDUCER Pe3pboBas BTyJIKa KperuieHns 30H1a | 6.71

KOHTPOJIA TATH




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI

yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.

64 711554400 BRASS NUT M12X1 Taiika jgatyHHass M12X2 3.56

65 711558300 CASING TOP COVER IMaHens 0OMULIOBOYHAS BEPXHSIS 269.2

67 711547900 CONTACT SPRING Ipyxuna rmiockas 2.78

68 711558500 PLASTIC PLUG 3arymika iacTuKoBast 27.72

69 711554600 PLASTIC PLUG 3arymika iacTuKoBast 27.72

701 711556800 CONNECTION KIT FOR RVA43 Habop xonnekTopoB 11t RVA43 96.69
PROGA

705 711555500 IGNITION ELECTRODE KaGesb anektpona posxura 32.54

706 711555100 CABLE FOR IONISATION KaGeb s51eKTpoa MOHU3ALHII 17.66
ELECTRODE

707 711551600 SET BOILER ASSEMBLING Habop npucnocotnenuit nist coopku | 4865.94
TOOLS TEIUIO0OMEHHUKA

708 711556500 AIR/SMOKE TEST PRESSURE Hltyuep c 3araymkoit aist koutpons | 40.22
POINT MPOJYKTOB CrOPaHUs

709 711555600 FUSE F3,15A 250V Ipenoxpanutens riaskuid F 3,15A 3.41

250V

710 711552000 CLEANING BRUSH Epmmk 1y1s YucTKy TerioooMeHHuKa | 26.9

713 711549600 GAS FIRED C.I. BOILER BLOCK | Teruioo6mMeHHHK B cOope 3871.43

714 711549100 COMPLETE CONTROL PANEL [Manens ynpasneHus B coope 752.85

715 711557200 4 POLE STOCKO CONNECTOR KOHHEKTOp 4-ToJTIOCHbIH J4 14.05
J4

716 711557300 7 POLE STOCKO CONNECTOR KOHHEKTOp 7-TIOJIIOCHBIHJ 1 17.17
J1

717 711557400 3 POLE STOCKO CONNECTOR KOHHEKTOp 3-TOJOCHbIH J3 17.17
13

718 711556000 CONNECTOR - CABLE L=800 Kabenb coemamnrensHpnii L=800 31.08

721 711549800 L.P.G. CONVERSION KIT KomrmiekT nepesosia Ha CKMKEeHHbIA | 284.71

ra3



http://www.tcpdf.org

